
 

 

 

 

 

 

 

Kontaktdaten der Schulsozialarbeit an den städtischen Schulen: 

 

Sandra Boy     0162 4080677  sandra.boy@crailsheim.de 

(Realschule am Karlsberg) 

 

Natalie Doubek     0162 4081245  natalie.doubek@crailsheim.de 

(Leonhard-Sachs Schule) 

 

Andreas Köder     0151 12956036  andreas.koeder@crailsheim.de 

(Eichendorffschule) 

 

Tanja Seiffer     01624081249  tanja.seiffer@crailsheim.de 

(Eichendorffschule) 

 

Meike Lechler     0162 4081246  meike.lechler@crailsheim.de 

(Lise-Meitner Gymnasium) 

 

Bernd Mayer     0162 4080674  bernd.mayer@crailsheim.de 

(Realschule zur Flügelau) 

 

Dorian Mehrländer     0162 4081256  dorian.mehrlaender@crailsheim.de 

(Albert-Schweitzer Gymnasium) 

 

Birgit Rieger     0162 4081263  birgit.rieger@crailsheim.de 

(Astrid-Lindgren Schule) 

 

Anja Staffendt     0170 4168369  anja.staffendt@crailsheim.de 

(Geschwister Scholl Schule und  

Reußenbergschule) 

 

Olaf Walch       0162 4080676  olaf.walch@crailsheim.de 

(Käthe-Kollwitz Schule und 

Grundschule Altenmünster) 

 


